Los libros Contables estan siendo llevados de acuerdo a 

las teénicas Contables generalmente aceptados. 

Para el presente periodo y luego examinados los Estados- 

Financieros estos establecen una perdida de DOS MILLONES  QUI 
NIENTOS SETENTA Y SIETE MIL CIENTO SETENTA Y OCHO , 

(s/.2'577.178,=) 

Los Estados Financieros y anexos estan en cualesquier mo 
memto a disposición de Ustedes. 

Luego de haber hecho las respectivas recomendaciones para 

poder amortizar dicha pérdida de acuerdo a lo establecido en la 

Ley, he procedido a dar este informe.